交通政策審議会海事分科会第６回海事イノベーション部会

議事次第

日時：平成30年3月28日（水）13：00～15：00

場所：合同庁舎３号館４階特別会議室

１．開 会

２．議 事

議題１ 前回議事録の承認

議題２ 報告書中間取りまとめ案について

議題３ その他

３．閉 会

［配付資料］

  議事次第

       委員名簿、国土交通省出席者

資料１    第５回海事イノベーション部会議事概要（案）

資料２    海事産業の生産性革命の深化のために短期的に推進すべき

取組について 報告書中間取りまとめ（案）

資料３    報告書中間取りまとめ（案）（概要）

参考資料   自動運航船に関する海外動向